NACIONAL CONTRA LAS ADICCIONES Y POR LA OTRA PARTE EL EJECUTIVO DEL ESTADO LIBRE 
Y SOBERANO DE SONORA, REPRESENTADO POR LA SECRETARÍA DE HACIENDA DEL ESTADO Y 
LA SECRETARÍA DE SALUD PÚBLICA DEL ESTADO. 

Tomo CCVII 

Mes 

MAYO 

TOTAL 

CALENDARIO DE MINISTRACIONES 

Monto 

$3.567.994,00 (TRES MILLONES QUINIENTOS 
SESENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA 
Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.) 

$3.567.994,00 (TRES MILLONES QUINIENTOS 
SESENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA 
Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.) 

Secretario de Salud Pública, y Presidente Ejecutivo de ¿;?' los Servicios de Salud de Sonora. 

,,~$;' 
Secretario d e Hacienda del Estado de Sonora 

SECRETARÍA DE SALUD PÚBLICA ---·--·---·--·· -··-----
UNIDAD DE ASUNTOS JURÍDICOS

[...]

NACIONAL CONTRA LAS ADICCIONES Y POR LA OTRA PARTE EL EJECUTIVO DEL ESTADO LIBRE 
Y SOBERANO DE SONORA, REPRESENTADO POR LA SECRETARÍA DE HACIENDA DEL ESTADO Y 
LA SECRETARÍA DE SALUD PÚBLICA DEL ESTADO. 

CALENDARIO DE MINISTRACIONES 

Mes Monto 

ABRIL $ 4,278,264.00 (CUATRO MILLONES DOSCIENTOS 
SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y 
CUATRO PESOS 00/100 M.N.) 

TOTAL $ 4,278,264.00 (CUATRO MILLONES DOSCIENTOS 
SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y 
CUATRO PESOS 001100 M.N.) 

, . .f.%..;; 
Secretario de Hacienda del Estado de Sonora 

ANEXO 3 

CONVENIO ESPECÍFICO EN MATERIA DE TRANSFERENCIA DE RECURSOS PRESUPUESTARIOS FEDERALES CON 
EL CARÁCTER DE SUBSIDIOS PARA REALIZAR LAS ACCIONES EN MATERIA DE PREVENCIÓN Y TRATAMIENTO